NEOAD200901

2021年 7月吉日

販売特約店各位

｛FFシート 『LumixFaceⅡ』 規格追加のご案内｝

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社ではマーキングフィルム、インクジェット出力対応可能なプレミアム

グレードの FFシート『LumixFaceⅡ』に関しまして、ご好評により要望の多かった 1220㎜

幅を追加発売致しますのでご案内申し上げます。これを機に、更なるご拡販にお役立て頂

きますよう宜しくお願い申し上げます。

製品の規格、価格等、詳細は下記の表をご参照下さい。

敬具

記

＊発売日 2021年 7月 21 日

＊規 格・別紙価格表参照

＊特 徴・マーキングフィルム貼り、インクジェット出力共に対応した

プレミアムグレードの FFシート

    ・表面、裏面共にアクリルコーティングを施した 5年耐候品

    ・白度、透過性、発色に優れた FFシート

    ・1220～5000迄サイズバリエーションも豊富なラインナップ

     ※1220～3200幅までは切り売り対応可能(1m以上から 10㎝単位切り売り)

    ・屋内外の様々なシーンで使用可能な防炎認定取得製品

                                 以上

＊新製品情報、おすすめ情報、随時更新しております。http://www.nitie.co.jp

http://www.nitie.co.jp/